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Resultados

Informacion del evento motoRRaid SVK21-05 Race 3
Circuito Slovakia Ring
Fecha 01/06/2021
Longitud del circuito 5922 metros
Pilotos totales 38
Mejor tiempo del evento 02:21.003
Media del dia 02:35.641
Pilotos en grupo prueba 1
Mejor tiempo grupo prueba 02:25.877
Tiempo medio grupo prueba 02:25.877
Pilotos en grupo SBK 28
Mejor tiempo grupo SBK 02:21.003
Tiempo medio grupo SBK 02:29.330
Pilotos en grupo SSP 6
Mejor tiempo grupo SSP 02:35.530
Tiempo medio grupo SSP 02:48.439
Pilotos en grupo 300 3
Mejor tiempo grupo 300 02:47.512
Tiempo medio grupo 300 02:55.944




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Haviarcsaba SBK 02:21.003 [ 02:21.003 | 00:00.000 | 00:14.637 | 00:00.000 | 00:08.326 7
Kepinskimarcin SBK 02:23.775 00:02.771 | 00:02.771| 00:11.866 | 00:02.771 | 00:05.555 7
Onakjakub SBK 02:24.119 [ 00:00.344 | 00:03.115] 00:11.522 | 00:03.115| 00:05.211 7
Jazbecsimon SBK 02:24.416 [ 00:00.297 | 00:03.413 | 00:11.224 | 00:03.413 | 00:04.913 7
Achtelikmarcin SBK 02:24.487 00:00.070 | 00:03.483 | 00:11.154| 00:03.483 | 00:04.843 7
Onichimowskimarcin | SBK 02:25.023 [ 00:00.536 | 00:04.019| 00:10.618 | 00:04.019 | 00:04.307 7
P171293 prueba 02:25.877 [ 00:00.854 | 00:04.873 | 00:09.764 | 00:00.000 | 00:00.000 7
Luckiewiczmichat SBK 02:26.120 [ 00:00.242 | 00:05.116 | 00:09.521| 00:05.116 | 00:03.210 7
MamcarczykG SBK 02:32.035 [ 00:05.915| 00:11.032| 00:03.605| 00:11.032 | 00:02.705 7
Ludwiniakpiotr SBK 02:32.912 | 00:00.877 | 00:11.909 | 00:02.728 | 00:11.909 | 00:03.582 6
Loppeanton SBK 02:33.400 [ 00:00.487 | 00:12.396 | 00:02.241 | 00:12.396 | 00:04.069 1
Ulrichjean-pierre SSP 02:35.530 [ 00:02.130 | 00:14.526 | 00:00.111 | 00:00.000 | 00:12.909 7
Burylukasz SBK 02:36.831 [ 00:01.300 | 00:15.827 | 00:01.189 | 00:15.827 | 00:07.500 7
Volkeyannik SBK 02:36.937 [ 00:00.106 | 00:15.934 | 00:01.296 | 00:15.934| 00:07.607 7
Korczakwiestaw SBK 02:40.237 | 00:03.299 | 00:19.233 | 00:04.595] 00:19.233 | 00:10.906 7
Jankowskijakub SSp 02:45.838 | 00:05.600 | 00:24.834 | 00:10.196 | 00:10.307 | 00:02.601 6
Kurkowskijakub 300 02:47.512 | 00:01.673 | 00:26.508 | 00:11.870 | 00:00.000 | 00:08.432 6
Szymanskimarcin SSp 02:48.877| 00:01.365| 00:27.873 | 00:13.235] 00:13.346 | 00:00.437 6
Jankowskijacek SSP 03:03.512 [ 00:14.634 | 00:42.508 | 00:27.870 | 00:27.981| 00:15.072 3
Biatkowskifilip 300 03:04.376 [ 00:00.864 | 00:43.372| 00:28.734 | 00:16.864 | 00:08.432 6
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